
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

0164/2020
Elche, 30/01/2020

«/»

iLx^'

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí

Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéncies que dimanen deis articies 20 i següents de

la Llel orgánica 6/2001 d'universitats, modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

A la vista de l'article 23.1 del Reglament marc de
facúltate i escoles de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, quant al nomenament deis directors deis másters
unlversitaris I;

Considerant l'Acord d'aprovació deis criteris per a

l'assignació de la docéncia, el reconeixement i el
fínangament deis estudis regúlate peí Reial decret
1393/2007, de 29 d'octubre, per al cure académic

2019/2020 aprovat en la sessió del Consell de Govern
de 22 de juliol de 2019;

RESOLC

Nomenar la següent professora doctora, subdirectora de
másterinteruniversitari, la coordinació del quai no recau
en la UMH. per al curs2019/2020.

- Prof. Doctora Sra. Asia Fernández Carvajal, máster
universitari Erasmus Mundusen Cosmética Translacional

i Ciéncles Dermatológiques.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los

Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por Decreto 208/2004, de 8 de octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificados porel
Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y de las

competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

A la vista del artículo 23.1 del Reglamento Marco de
Facultades y Escuelas de la Universidad Miguel
Hernández de Elche, en cuanto al nombramiento de los

directores de los másteres universitarios y;

Considerando el Acuerdo de aprobación de los criterios
para la asignación de la docencia, el reconocimiento y la

financiación de los estudios regulados por el Real
Decreto 1393/2007, de 29 de octubre, para el curso
académico 2019/2020 aprobado en sesión del Consejo
de Gobierno de 22 de julio de 2019;

RESUELVO

Nombrara la siguiente profesora doctora, subdirectora

de máster interuniversitario cuya coordinación no recae
en la UMH, para el curso2019/2020.

- Prof.® Doctora D ® Asia Fernández Carvajal, máster

universitario Erasmus Mundus en Cosmética Traslacional

y Ciencias Dermatológicas.

EL RECTOR

UNlVtRSlTAS

VlCEKRtCTORADO

Susana Fernández de Avila Lóp¿^ fstud'OS
Vicerectora d'Estudis

(Perdelegació RR1145/19, de 4 de juny,

DOGV num. 8569 de13/06/2019)

VICERECTORAT D'ESTUDIS

Edifici Rectoral i Consell Social 1 Av. de la Universitat s/n 03202 Elx
vdo estudios@umh.es


